
На основу члана 81 Статута Филозофског факултета у Новом Саду), Правилника о 

спровођењу избора за Студентски парламент Филозофског факултета у Новом Саду, 

Председник Студентског парламента Филозофског факултета у Новом Саду дана 23. 

марта 2022. године доноси  

 

ОДЛУКУ О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА 

ЗА СТУДЕНТСКИ ПАРЛАМЕНТ ФИЛОЗОФСКОГ ФАКУЛТЕТА У НОВОМ 

САДУ 

 

I 

 

Избори за Студентски парламент Филозофског факултета Универзитета у Ново Саду 

одржаће се дана 13.04.2021.године, у периоду од 8 до 18 часова у кантини Филозоф. 

 

II 

 

Избори се расписују за 15 чланова Студентског парламента Филозофског факултета 

Универзитетат у Новом Саду. 

Рок за предају кандидатура је 02.04.2021.године. Кандидатуре се предају сваког радног 

дана од 11 до 13 часова у канцеларији П12. 

 

III 

 

Истовремено са изборима за Студентски парламент Филозофког факултета одржаће се и 

избори за чланове Студентског парламента Универзитета у Новом Саду. 

 

IV 

 

Избори за чланове Студентског парламента Филозофског факултета спроводе се према 

процедури која је прописана Правилником о спровођењу избора за Студентски парламент 

Филозофског факултета у Новом Саду. Чланови Студентског парламента Филозофског 

факултета се бирају тајним, непосредним изборима који се организују на факултету. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

 

У Новом Саду                                                              Председник Студентског парламента 

    23.03.2022.                                                                      Церовановић Немања 
 


